
 
BR.0211.171.2022 

Uchwała nr 3301 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Senackiej Komisji ds. Kształcenia  

o przedstawiciela samorządu doktorantów 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu 

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku powołuje do składu Senackiej Komisji  

ds. Kształcenia, powołanego Uchwałą nr 2743 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie powołania członków Senackiej Komisji  

ds. Kształcenia z późn. zm., na kadencję do 31 sierpnia 2024 r., mgr Kewina Konrada 

Bacha jako przedstawiciela samorządu doktorantów, w miejsce dotychczasowego 

przedstawiciela. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący

